



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัด เดอะซัน เอ็ม อาร์ เค  
ที่อยู่ เลขที่ ๑๙๙/๔-๕-๖ ถนนพหลโยธิน  
ตำบลหัวเวียง อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง ๕๒๐๐๐  
โทรศัพท์ ๐๘๕-๐๕๘๓๒๒๓  
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๕๒๓๕๖๓๐๐๑๔๕๑

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๒๘๕/๒๕๖๕  
วันที่ ๑๐ สิงหาคม ๒๕๖๕  
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำปาง  
ที่อยู่ ถนนพหลโยธิน ตำบลศาลา อำเภอเกาะคา จังหวัดลำปาง  
โทรศัพท์ ๐-๕๔๒๓-๗๖๐๐ ต่อ ๗๖๖๘

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เดอะซัน เอ็ม อาร์ เค ได้เสนอราคาวัสดุคอมพิวเตอร์ เพื่อใช้ในการปฏิบัติงานของ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำปาง จำนวน ๑๐ รายการ ไว้ต่อ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำปาง ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ เพื่อใช้ในการปฏิบัติงาน ของกองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำปาง จำนวน ๑๐ รายการ	๑	โครงการ	๕๐,๒๐๐.๐๐	๕๐,๒๐๐.๐๐
(ห้าหมื่นสองร้อยบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๕๐,๒๐๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๓,๒๘๕.๑๑
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๕๓,๔๘๕.๑๑

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๑๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๐ สิงหาคม ๒๕๖๕
- สถานที่ส่งมอบ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำปาง ถนนพหลโยธิน ตำบลศาลา อำเภอเกาะคา จังหวัดลำปาง
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ **สำเนาถูกต้อง**  
ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

(นางภัทรานิษฐ์ บรรณประดิษฐ์)  
เจ้าหน้าที่

๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดต่อกรแสดมภ์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งซื้อส่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๕๐๘๗๑๐๖๓๐๓ ชื่อวัสดุคอมพิวเตอร์ เพื่อใช้ในการปฏิบัติงานของกองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำปาง จำนวน ๑๐ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....

( นายวรารุติ หน่อคำ )

ผู้สั่งซื้อ

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำปาง

วันที่ ๑๐ สิงหาคม ๒๕๖๕

ลงชื่อ.....

(นางสาวจริเลศ สัมยศ)

หัวหน้าส่วนผู้จัดการ

ผู้รับใบสั่งซื้อ

วันที่ ๑๐ สิงหาคม ๒๕๖๕



เลขที่โครงการ ๖๕๐๘๗๑๐๖๓๐๓

เลขคুমสัญญา ๖๕๐๘๑๔๒๒๑๓๖

สำเนาถูกต้อง

(นางภัทรานิษฐ์ บรรเลงประดิษฐ์)

เจ้าหน้าที่



# ห้างหุ้นส่วนจำกัด เดอะซัน เอ็ม อาร์ เค (สำนักงานใหญ่)

199/4-5-6 ต.หัวเวียง อ.เมือง จ.ลำปาง 52000

(โทร.) 054-221-388, 085-058-3223

Email:thesun.mrk@gmail.com

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0523563001451

## ใบเสนอราคา Quotation

เลขที่เอกสาร: QT-650700038



วันที่ทำรายการ: ๘ ส.ค. 2565

วันที่ครบกำหนด:

วันที่ส่งมอบ:

เงื่อนไข:

พนักงาน: เฉลิมชัย ใจน้อย

เสนอราคา:

ชื่อผู้ติดต่อ: เรียน นายกองค้การบริหารส่วนจังหวัดลำปาง

นามลูกค้า: องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำปาง

Customer

ที่อยู่: ตำบลศาลา อ.เกาะคา จ.ลำปาง 52130

Address

โทรศัพท์/Phone

แฟกซ์/Fax

ลำดับ ITEM NO.	ชื่อสินค้า/รายละเอียด PRODUCT DESCRIPTION	จำนวน QUANTITY	หน่วยนับ UNIT	ราคา/หน่วย UNIT PRICE	จำนวนเงิน AMOUNT
1.	หมึกเครื่องพิมพ์ HP LASERJET 79A	3.00	กล่อง	2,500.00	7,500.00
2.	หมึกเครื่องพิมพ์ RICOH SP 311 DN	6.00	กล่อง	3,100.00	18,600.00
3.	หมึกเครื่องพิมพ์ Epson T188 #สีดำ	2.00	กล่อง	1,750.00	3,500.00
4.	หมึกเครื่องพิมพ์ Epson T188 #สีฟ้า	2.00	กล่อง	1,100.00	2,200.00
5.	หมึกเครื่องพิมพ์ Epson T188 #สีแดง	2.00	กล่อง	1,100.00	2,200.00
6.	หมึกเครื่องพิมพ์ Epson T188 #สีเหลือง	2.00	กล่อง	1,100.00	2,200.00
7.	หมึกเครื่องพิมพ์ Epson 008 #สีดำ	5.00	กล่อง	850.00	4,250.00
8.	หมึกเครื่องพิมพ์ Epson 008 #สีฟ้า	5.00	กล่อง	650.00	3,250.00
9.	หมึกเครื่องพิมพ์ Epson 008 #สีแดง	5.00	กล่อง	650.00	3,250.00
10.	หมึกเครื่องพิมพ์ Epson 008 #สีเหลือง	5.00	กล่อง	650.00	3,250.00

(ลงชื่อ)

(นาย/นาง/นางสาว)

(ลงชื่อ)

(นางสาว)

(ลงชื่อ)

นางสาวกัญญาธิษัฏ บวรเลขประดิษฐ์

(ลงชื่อ)

(ผู้ควบคุม/ผู้ดูแล)



หมายเหตุ กำหนดส่งมอบงาน หลังจากได้รับใบสั่งซื้อสั่งจ้าง ภายใน 7 วัน ราคาที่เสนอนี้ ขอยืนอยู่ภายในกำหนด 30 วัน	รวมทั้งสิ้น TOTAL	สำเนาถูกต้อง	46,915.89
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% VAT	(นางกัญญาธิษัฏ บวรเลขประดิษฐ์) เจ้าพนักงานจัด	3,284.11
ห้ามนับสองร้อยบาทถ้วน	จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น GRAND TOTAL		50,200.00

\_\_\_\_\_

( ) ( )

ผู้อนุมัติ พนักงานขาย

ลงวันที่ / / ลงวันที่ / /

